フ リ ガ ナ

氏　　　名

個人・法人番号

住　　　所

電 話 番 号 生年月日

主査・係 支所担当

相続人代表者指定届兼固定資産現所有者申告書

　南大隅町長殿

令和　　　年　　　月　　　日

　被相続人にかかる町税(町県民税・固定資産税・軽自動車税)の賦課徴収(滞納処分を除く)及び還付に関する書類

　なお、この届出内容について、当事者間の問題が生じた場合は、当方において解決します。

　また、この代表者を、地方税法第384条の３に定める現所有者の代表者とすることを、あわせて申告します。

 １．被相続人 　（＊亡くなられた納税義務者）

届 出 人
住　所

氏　名

等を受領する代表者として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

氏　　名 死亡年月日 令和　　　年　　　月　　　日

住　　所

 ２．相続人全員（現所有者）  （＊亡くなられた方の配偶者、子などの全員を記入してください。）

氏　　　名
被相続人
との続柄 住　　　所

　〒　　　　－

 ３．相続人の代表者及び
　　　　現所有者代表者

  (         )　―　　　　―

税 務 課 受　付 納税義務者番号令和　　　 年　　　 月　　　 日

課 長 課長補佐 主 幹 係 長

現所有者番号

入力